Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное  образование
«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

	[image: Gerb_KOKSA_6]

	Россия Федерацияязы
Алтай Республика

Муниципал тізілмі
«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                        ЧЕЧИМ

[bookmark: _GoBack]29 мая 2015 г.	№ 17-3
с. Усть-Кокса

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов МО
«Усть-Коксинский район»
от 25.11.2014г. № 12-2
«О муниципальном дорожном фонде
Муниципального образования
 «Усть-Коксинский район» РА»

На основании пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 25.11.2014г. № 12-2 «О муниципальном дорожном фонде Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА» (далее – Решение):
- Приложение к Решению дополнить пунктом 6.1. следующего содержания «6.1. Средства Дорожного фонда могут быть использованы на предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) производителям товаров, работ, услуг, в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с содержанием (эксплуатацией) автомобильных дорог местного значения.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Уймонские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2015г.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район», начальника управления экономического развития Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» - О.М. Абросимову.

  Председатель  Совета депутатов                                   Глава Муниципального образования
МО «Усть-Коксинский район» РА                                   «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В. Акимов                                           _____________С.Н. Гречушников
image1.wmf